
PŘÍLOHA Č. l SMLOUVY O DÍLO Č. 2010/068

Ceník služeb zkušební organizace DOM - ZO 13, s.r.o.
pracoviště Ostrava

platnost: od 1.1.2024 do 31.12.2024

Činnosti Cena

Minimálni fakturovaná částka včetně vystavených dokladů

Osvědčeni o doškoleni a přezkoušeni svářeče a zaškoleného pracovníka
podle ČSN 05 0705 (r¢elslrace osvčdčem a navcdcni do počítačovC dmbázc)
Průkaz zaškoleného pracovníka podle ČSN 05 0705
(reElslrac¢ osvčdčeni a navedeni do počitačovC d&lábá7£!

Vystaveni Průkazu odborné kvalifikace svářeče (svářečského průkazu)
Vystaveni Osvědčeni o základní zkoušce svářeče pode ČSN 05 0705 - ŽÁCI
Vystaveni Osvědčeni o základní zkoušce svářeče podle ČSN 05 0705 - DOSPĚLÍ
(bez publikace .,Bezpečnost při svařováni)
Vystaveni Certifikátu dle ČSN EN ISO 9606-1 dle článku 9.3.a) - platnost 3 roky.
ČSN EN ISO 14732 dle článku 5.3.b) - platnost 3 roky.
ČSN EN ISO 13585 - platnost 3 roky
Vystaveni Cenifikátu dle ČSN EN ISO 9606-1 dle článku 9.3.b) - platnost 2 roky

Vystaveni Certifikátu dle ČSN EN ISO 14732dle článku 5.3.a) - platnost 6 let
Vystaveni Certifikátu o zkoušce svářeče dle ČSN EN ISO 9606-2,3,4,5,
ČSN EN ISO 17660-1,2 a Osvědčeni dle TP A 216 '

Schvalováni pracovníků dle směrnice 2014/68/EU (PED)
Účast zkušebního orgánu na zkouškách dle ČSN 05 0705, ČSN EN ISO 9606-.
ČSN EN ISO 13585. ČSN EN ISO 14732

Cena hologramu

Publikace ..Bezpečnost při svařováni "

Poštovné " balné '
l) Doklad nelze vystavit bez hologramu.
Ke všem uvedeným cenám se připočítává platné DPH ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Cenová doloZka: Dojde-li v důsledku objektivních vlivů (např. zvýšeni cen CWS ANB apod.) ke zvýšeni
nákladů zkušební organizace, pak po "zájemném prQiednáni smluvními stranami se tyto promítnou do
uvedených cen.

Nabídka nadstandardních služeb zkušební
organizace DOM - ZO 13, s.r.o.

Učebni pomůcky pro výuku svářečů. usnadňující zvládnuti výuky. oZnačováni přídavných
materiálů. označováni zkoušek podle ČSN EN ISO apod.

V o""."i -01- 2024
dne:

"



REGISTRAČNÍ LIST
Svářečské školy 13 l 068

Střední škola průmyslovZ Krnov,
příspěvková organizace v=i In

Sídlo ňrmy: Soukenická 2458/21C. 794 01 Krnov

Adresa pro zasíláni pošty'
Střední škola průmyslová, Krnov, svář,č,ký I
příspěvková organizaG¢ technolog
Soukenická 2458/2lC, 794 01 Krnov číslo tech.
t

1)Adí'esa a úkladní údaie svářečské školy:

°) JR ; e 8Lr CbĹFT·
" "" GU

Druh n&oleni a ňkladnich
kurzů svduváni ZK 135 1.1, ZK 141 1.1, ZK 141 8
dle ČSN 05 0705

Druh 3vát¢¢ských kurzu
dle ČSN EN 287. 13 133. 135 T BW 1.1 PF

ČSN EN ISO 9606 136 T BW 1.3 PF
a TPA 216

(Rozumí se všechny kurzy 141 T BW 8.1 H- L045
dle výše oprávnčni

svářečských instruktorů)

" V" " ~ r~ E l " T V

Metoda svařováni Ill 311 135 141 : 121 -

Počet pracovišť - - 6 6 -

3\Pmcoviště nrcj nrAktickú v-ůcvik'

"Y l " ?' YL 4J V

Jméno a příjmení. titul VMěláni

VŠ, IWP, IWE ,

4\VCnikn

5)Instruktoři pro praktickou výuku:



l
SMLOUVA O DÍLO Č. 2010/068

l. Smluvní strany

Objednavatel : Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání,
Krnov, příspěvková organizace
Opavská 49
794 01 Krnov

'!

Bankovní spojení :
Číslo účtu :
IČ:
DIČ:
Tel :

b

Fax :

KB Krnov
5932771/0100
63731371

1.2 Zhotovitel :

oprávněn smlouvu uzavřít :

DOM - ZO 13, s.r.o.
Litomyšlská 1637
560 02 Česká Třebová

I

oprávnění podepsat ,,Přílohu č. l" Smlouvy o dílo :

Kontaktní adresa :

Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
IČO:
DIČ,

DOM - ZO 13, s.r.o.
Zkušební organizace č. 13, pracoviště Ostrava
Válcovni 46
703 00 Ostrava - Vítkovice

www.domzo13.cz

KB Ostrava
94-1619680227/0100
25261908
CZ25261908



l
.

-2-

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je kontrolní a Zkušební činnost ve smyslu platných norem
ČSN 05 0705, ČSN EN 287-, ČSN EN ISO 9606-, ČSN EN 1418, ČSN EN 13133.
ČSN EN ISO 17660-, technických pravidel České svářečské Společnosti ANB
(CWS ANB), předpisů a poskytováni' odborné technické pomoci při zkouškách
svářečů.

3. Zhotovitel se zavazuje

0

3.1 Dostavit se ve vzájemně sjednaných termínech na svářečské pracovištč firmy a provést
sjednané služby.

3.2 Potvrdit a vystavit platné doklady v soulad s ČSN 05 0705, ČSN EN 287 -.
ČSN EN ISO 9606-, ČSN EN 1418, ČSN EN 13133, ČSN EN ISO 17660-
a technickými pravidly TP A 124/X, TP A 125/x, TP A 034/X, TP A 210/X,
TP A 132/x, TP A 133/x, TP A 215/x, TP A 216/x.
Poznámka: x ... číslo aktuálni změny.

3.3 Poskytnout předlohy potřebných tiskovin nutných pro zkoušky svářečů.

3.3 Poskytnout potřebné odborné rady vztahující se k výuce a vedení agendy
svářečů.

3.4 Poskytnout i jinou činnost v rámci svých možností, pokud bude dále
individuálně sjednaná.

4. Objednavatel se zavazuje
0 4.1 Dodržovat technická pravidla a normy uvedené

v odstayci 3.2 a další související technická pravidla a směmiCe CWS ANB.

4.2 Dohodnout termíny zkoušek se zhotovitelem nejpozději pět pracovních dní před
zkouškami. Upřesnit požadavky na provedení zkoušek (typ zkoušky,
počet svářečů, apod.). Objednavatel předloží zhotoviteli písemnou objednávku
nejpozději v den zahájení zkoušek.

5. Platební a fakturační podmínky

5.1 Objednavatcl je povinen na všechny sjcdnanC služby vy3tavcn'at objednávky
k této smlouvě.

ám



l
l - 3 -

5.2 Zhotovitel na podkladě objednávky, této smlouvy a vykonané služby
vystaví fakturu.

5.3 Objednavatel je povinen proplatit fakturu vystavenou dodavatelem
nejpozději do 17 dnů ode dne jejího odeslání.

5.4 Nezaplatí-li objednavatel fakturu do 17 dnů, bude mu úČtován úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z neproplacené částky.

6. Ceny za prováděné sluŽby

0

0

6.1 Ceny za prováděné služby dle Cl. 2 jsou uvedeny v ceníku zkušební organizace,
který tvoří ,,Přílohu č. l" této smlouvy.

6.2 Vykonavatel garantuje ceny služeb po dobu uvedenou v ceníku služeb zkušební
organizace.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu smlývnimi stranami
a je uzavírána na dobu neurčitou. Pouze ,,Příloha č. l" (Cer!lk) má platnost na
dobu určitou.

7.2 Každá ze smluvních stran je oprávněná vypovědět tuto smlÓuvu doporučeným
dopisem, doručeným druhé smluvní straně, při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty.
počítané od prvého dne následujícího měsíce.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že při vypovězeni smlouvy doCĹrží všechny své závazky
ze smlouvy vyplývající.

7.4 Všechny spory, které by vyplynuly z této smlouvy budou vpřípadě, že se je
nepodařilo urovnat smírnou cestou, za vyloučení jakékoliv jiné soudní pravomoci,
projednány a rozhodnuty Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR
a Agrární komoře ČR. Smluvní strany se zavazují, že splní ,a vykonají bez odkladu
roZhodčí nález. O výkon rozhodnutí rozhodčího nálezu může být zažádáno u
příslušného soudu.

7.5 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran přl'slúšnými ustanoveními
Obchodního zákoníku Č. 513/1991 Sb. v platném znění, zejména pak ustanoveními
§ 591 a násl. ;

7.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden. '



-4-

7.7 Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně
a schváleny podpisem obou smluvních stran.

7.8 Nedílnou souČástí této smlouvy je l příloha citovaná ve smlouvě.

7.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

0
Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy :

0

sme
& µäíkiii

Mm


